
UCHWAŁA NR II/103/2019
RADY GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 10 grudnia 2019 r.

w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi przez właścicieli nieruchomości na terenie Gminy Wielkie Oczy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 6l ust. 1 i art. 6j ust. 3b ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2010) 
Rada Gminy Wielkie Oczy uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się termin i częstotliwość opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 
zwaną dalej "opłatą".

2. Właściciele nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy oraz nieruchomości, na 
których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne, położonych na obszarze 
Gminy Wielkie Oczy, zobowiązani są do przekazywania comiesięcznych opłat bez wezwania, 
w terminie do:
1) 28 marca, za okres od 1 stycznia do 31 marca: styczeń z dołu, luty z dołu, marzec z góry,
2) 28 czerwca, za okres od 1 kwietnia do 30 czerwca: kwiecień z dołu, maj z dołu, czerwiec 

z góry,
3) 28 września, za okres od 1 lipca do 30 września: lipiec z dołu, sierpień z dołu, wrzesień z góry,
4) 28 grudnia, za okres od 1 października do 31 grudnia: październik z dołu, listopad z dołu, 

grudzień z góry.
3. Ustala się, iż w przypadku nieruchomości, na której znajduje się domek letniskowy lub innej 

nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe roczna ryczałtowa stawka 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi wnoszona będzie przez właścicieli 
nieruchomości z góry bez uprzedniego wezwania w terminie do 28 grudnia za rok kalendarzowy, 
którego obowiązek dotyczy.

§ 2. Ustala się tryb uiszczania opłaty określonej w § 1 w formie:
1) wpłaty gotówkowej lub bezgotówkowej w kasie Urzędu Gminy Wielkie Oczy,
2) wpłaty przelewem na wyodrębniony rachunek bankowy Urzędu Gminy Wielkie Oczy,
3) wpłaty gotówkowej u inkasenta.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielkie Oczy.
§ 4. Traci moc Uchwała Nr V/64/2019 Rady Gminy Wielkie Oczy z dnia 17 czerwca 2019 r. 

w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi przez właścicieli nieruchomości na terenie Gminy Wielkie Oczy.

Id: 37911289-1530-455A-9966-2EA05DBDA476. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życiu po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego.

 
 

Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy

Zenon Kociołek

Id: 37911289-1530-455A-9966-2EA05DBDA476. Podpisany Strona 2




